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L. dz. DZP-369/23           Poznań, dnia 30.05.2023 r.  

 

                                                                                         Wszyscy Wykonawcy - platforma zakupowa 

 

Dotyczy: TPm-26/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Remont  
i przebudowa Collegium Anatomicum wraz z dostosowaniem obiektu do przepisów o ochronie ppoż.  
Etap 1 w formule „zaprojektuj projekt wykonawczy i wybuduj”. 

 
         W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 1 i 2 oraz art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 
1710 ze zm.) udziela poniższych odpowiedzi oraz dokonuje zmian: 

               

Zapytanie 1) Czy pomieszczenia w strefie pożarowej nr 14, znajdujące się na I piętrze, podlegają realizacji 
prac teletechnicznych w zakresie wyłącznie SAP, czy również pozostałych czyli: LAN, KD, 
PRZYZYWOWYM itp.? 
Odpowiedź: 

W strefie pożarowej nr 14 zakresem zadania objęta jest instalacja SAP, pozostałe instalacje teletechniczne 
w tej strefie nie stanowią zakresu zadania, chyba że przechodzą przez tę strefę w cele obsługi przestrzeni 
objętych kompleksowym remontem i przebudową. 

W kontrolę dostępu, oprócz drzwi wskazanych na rzutach, należy wyposażyć następujące drzwi: 

1p: 

D_1_11_Z8 - kd i wideodomofon IP 

2p: 

D_2_06_Z8 - kd i wideodomofon IP 

D_2_07_Z8 - kd i wideodomofon IP 

D_2_07A_Z8 - kd i wideodomofon IP 

3p: 

D_3_03_Z8 - kd i wideodomofon IP 

D_3_06_Z8 - kd i wideodomofon IP 

4p: 

D_4_03_Z8 - kd i wideodomofon IP - 2szt. 

 

 

Zapytanie 2) W nawiązaniu do pytania powyżej proszę o potwierdzenie, że zgodnie z punktem2.4.q Programu 
Funkcjonalno-Użytkowego, w zakresie zadania jest odtworzenie stanu istniejącego, wynikającego z wymiany 
instalacji wod.-kan., c.o. instalacji ppoż oraz pozostałych, w następujących nieujętych w zakresie 
pomieszczeniach I piętra: 1.30; 1.31; 1.32; 1.33; 1.34; 1.35; 1.36; 1.37; 1.38; 1.39; 1.40; 1.41;1.42; 1.43; 
1.44;1.45; 1.46;1.47;1.48; 1.49;1.50,1.51; 1.52; 1.53; 1.54; 1.55; 1.56; 1.57;1.58; 1.59; 1.01; 1.02;1.03; 
1.04;1.05; 1.06; 1.07. 

Odpowiedź: 

Odtworzenie stanu istniejącego wynikającego z wymiany instalacji wod.-kan., c.o. opisane w punkcie 2.4. 
lit. q ppkt 1 dotyczy pomieszczeń wymienionych w tym podpunkcie. W pozostałych przestrzeniach 
nieobjętych kompleksowym remontem i przebudową, a objętych dostosowaniem do przepisów o ochronie 
ppoż, prace należy realizować zgodnie z punktem 2.4 lit. p. 
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Zapytanie 3) Proszę o określenie klasy ogniowej dla doświetleń górnych znajdujących się w stropach 2 i 3 
piętra. Identycznie proszę o podanie klasy ogniowej dla konstrukcji aluminiowej przeszklonej/paneli 
znajdujących się w sąsiedztwie ww. doświetleń. 

Odpowiedź: 

Doświetlenie (strop szklany) znajduje się w poziomie stropu 3 piętra i ma odporność REI60. 
 
 
Zapytanie 4) W związku z zapisami w załączniku 4.5 do PFU stanowiącym dokument uzupełniający, prosimy  
o potwierdzenie że wykonanie instalacji DSO i ODDYMIANIA, nie jest zakresem tego zadania. 

        Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, że instalacje DSO i oddymiania nie stanowią zakresu zadania. 

                
Zapytanie 5)  
W odniesieniu do: 
• udzielonych w dniach 25 i 26 maja 2023 r. odpowiedzi na pytania; 

• rozszerzenia przez Zamawiającego zakresu prac w ujęciu wszystkich branż, wymagającego dodatkowej 
analizy; 
zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 13.06.2023 r. 
Odpowiedź/ZMIANA:     
 
Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy Pzp z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych dokonuje 
zmiany terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób: 

1) jako termin składania ofert wskazuje się: 13.06.2023r. godz.: 10:00, 
2) jako termin otwarcia ofert wskazuje się:  13.06.2023 r. godz.: 11:00. 
3) jako termin związania ofertą wskazuje się 12.07.2023 r. 

 
 
 
 
Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne 
i wiążące.                                                                                                       
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                      
                                                                                     
Opracowanie: Sławomira Baranowska  
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